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ALLEGATO 2 SCHEDA PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-204 “AGENDA SUD-BOSCO”
Al D.S. dell’I.C. DD2-BOSCO
FONDI STRUTTURALI EUROPEI

PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del M.I.M. 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”

SCHEDA PROGETTUALE DEL MODULO: ___________________________________________________
A CURA DEL CANDIDATO: ________________________________________________________________

	DESCRIZIONE:




	FINALITA’(Coerenza del percorso formativo in relazione alla fascia di età dei destinatari):



	OBIETTIVI FORMATIVI:




	ARTICOLAZIONE FASI DIDATTICHE DEL MODULO SU 30 ORE

	TITOLO ATTIVITÀ
	LEZIONE: CONTENUTI
	COMPETENZE SPECIFICHE
	ORE

	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.


	
	
	

	4.


	
	
	

	5.


	
	
	

	6.


	
	
	

	7.


	
	
	

	8.


	
	
	

	9.


	
	
	

	10.


	
	
	


	METODOLOGIE INNOVATIVE:




	MATERIALI DIDATTICI E RISORSE TECNOLOGICHE :




	VALUTAZIONE E VERIFICA:




	RISULTATI ATTESI:




	PRODOTTI FINALI:




data_____ / _____ / _______

FIRMA

__________________________________________________________________________________________________________

